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Landesmeisterschaft LP 2017
03.03.2017

Jugend 1 männlich

Platz StartNr
Name
Verein

PassNr
Serien

Total
1 2

1. 1205 Trenner, Marco
SSV Sponheim

9723 79 81 160
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Landesmeisterschaft LP 2017
03.03.2017

Jungschützinnnen

Platz StartNr
Name
Verein

PassNr
Serien

Total
1 2 3 4

1. 8 Stultschnig, Laetitia
SV zu Klagenfurt

408 68 81 83 73 305
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Landesmeisterschaft LP 2017
03.03.2017

Stehend Aufgelegt

Platz StartNr
Name
Verein

PassNr
Serien

Total
1 2 3 4

1. 3 Salbrechter, Gerhard
SSV Sponheim

1141 97 94 94 90 375 (8)

2. 1207 Voith, Joachim
SV St. Veit/Glan

9699 95 92 87 93 367 (9)

3. 4 Knes, Walter
SV St. Veit/Glan

9698 87 90 91 95 363 (5)

4. 2 Ellensohn, Karl-Heinz
SV St. Veit/Glan

9696 84 85 92 86 347 (2)
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Landesmeisterschaft LP 2017
03.03.2017

Frauen

Platz StartNr
Name
Verein

PassNr
Serien

Total
1 2 3 4

1. 91 Auprich, Katja
SV Eisenkappel

1148 91 92 91 91 365 (2)

2. 84 Pranter, Elke
PSV Klagenfurt

1186 92 93 90 88 363 (4)

3. 90 Hössl, Margarethe
SV Himmelberg

1096 89 81 88 90 348 (1)

4. 86 Pranter, Iris
PSV Klagenfurt

1187 89 86 85 83 343 (2)

5. 85 Marinkovic, Jasminka
SV Spittal

9529 88 83 84 85 340 (1)

6. 92 Pichler, Petra
SV St. Veit/Glan

9689 81 85 88 83 337 (4)

7. 5 Gottole, Carina
SSV Sponheim

9955 95 90 80 70 335 (0)

8. 93 Stultschnig, Silvia
SV zu Klagenfurt

412 75 86 85 81 327 (0)

9. 89 Sebernig, Michaela
BSK Kelag

9964 78 75 86 85 324 (4)

10. 87 Ankert, Tanja
SSV Sponheim

1208 80 78 84 74 316 (1)

11. 82 Schöttl, Lisa
SSV Sponheim

9952 81 77 69 80 307 (2)
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Landesmeisterschaft LP 2017
03.03.2017

Männer

Platz StartNr
Name
Verein

PassNr
Serien

Total
1 2 3 4 5 6

1. 58 Auprich, Andreas
SV Eisenkappel

9530 94 96 95 97 96 93 571 (16)

2. 36 Thamer, Thomas
PSV Villach

935 91 94 95 89 94 95 558 (8)

3. 55 Reiter, Stefan
PSV Villach

9668 88 94 95 93 92 93 555 (11)

4. 57 Glinzner, Stefan
PSV Villach

9873 91 95 93 88 93 94 554 (10)

5. 49 Sterling, Raimund
SV Wolfsberg

9801 94 95 88 87 96 94 554 (9)

6. 60 Rebernig, Erwin
BSK Kelag

1145 92 91 91 95 90 90 549 (8)

7. 51 Varga, Zoltan
SV Wolfsberg

9960 87 93 95 88 89 88 540 (10)

8. 59 Thamer, Markus
PSV Villach

938 84 88 88 95 91 92 538 (3)

9. 95 Engel, Magnus
RSV Ferlach

1201 91 90 91 86 86 91 535 (8)

10. 45 Eberhard, Peter
SV Wolfsberg

9799 87 86 88 87 92 90 530 (5)

11. 56 Rumpold, Manuel
SG Friesach

1076 83 87 82 91 90 90 523 (7)

12. 46 Rauter, Raphael
SSV Feldkirchen

9857 84 86 88 88 87 85 518 (3)

13. 47 Scharf, Helmut
SV Wolfsberg

9798 83 89 87 84 82 92 517 (4)

14. 48 Isopp, Werner
SV zu Klagenfurt

9531 87 90 83 84 87 83 514 (1)

15. 53 Goetsch, Rene
SV Raiba Lavamuend

9961 86 84 83 85 86 78 502 (3)

16. 54 Lach, Thomas
SV Eisenkappel

9416 78 79 80 85 85 84 491 (2)

17. 50 Unger, Gerhard
SV zu Klagenfurt

419 75 75 74 87 86 80 477 (3)

18. 52 Unterweger, Christoph
PSV Klagenfurt

9717 74 80 77 71 77 76 455 (1)
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Männer Finale LM-LP 2017
05.03.2017

Finale Männer LM-LP 2017

Platz StartNr
Name
Verein

PassNr Stellung
Serien

Total
1 2 3 4 5 6 7

1. 5 Auprich, Andreas 9530 5 Shot Series
Single Shot Series

48.8
20.2

50.4
20.5 19.8 18.9 19.8 18.4 20.4

237.2

2. 7 Sterling, Raimund 9801 5 Shot Series
Single Shot Series

48.7
20.2

46.8
18.0 19.4 20.4 18.7 19.6 18.8

230.6

3. 8 Glinzner, Stefan 9873 5 Shot Series
Single Shot Series

47.5
20.4

47.9
19.1 19.1 17.2 18.8 19.9

209.9

4. 2 Thamer, Thomas 935 5 Shot Series
Single Shot Series

47.4
19.7

46.9
19.0 16.8 18.0 18.6

186.4

5. 3 Varga, Zoltan 9960 5 Shot Series
Single Shot Series

45.5
18.7

47.3
18.2 18.4 16.7

164.8

6. 1 Thamer, Markus 938 5 Shot Series
Single Shot Series

46.4
19.0

43.2
18.6 20.2

147.4

7. 6 Rebernig, Erwin 1145 5 Shot Series
Single Shot Series

46.0
18.1

43.9
17.0

125.0

8. 4 Reiter, Stefan 9668 5 Shot Series
Single Shot Series

42.2
18.0

44.0 104.2
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Landesmeisterschaft LP 2017
03.03.2017

Senioren 1

Platz StartNr
Name
Verein

PassNr
Serien

Total
1 2 3 4

1. 83 Thamer, Michael
PSV Villach

934 92 94 95 92 373 (9)

2. 14 Ebner, Ralph
HSV Villach

9872 91 91 90 94 366 (9)

3. 6 Kopitar, Manfred
SV zu Klagenfurt

893 89 92 90 92 363 (5)

4. 67 Gelautz, Kurt
ABSV St. Veit/Glan

1022 89 87 93 89 358 (4)

5. 75 Glanzer, Franz
SV Himmelberg

9499 86 93 88 90 357 (5)

6. 26 Salbrechter, Gerhard
SSV Sponheim

1141 90 93 88 86 357 (2)

7. 7 Trenner, Georg
SSV Sponheim

1203 97 90 89 77 353 (2)

8. 63 Skala, Manfred
ABSV St. Veit/Glan

9518 89 89 87 87 352 (3)

9. 70 Mocher, Wilhelm
SV Völkermarkt

9521 86 88 86 90 350 (4)

10. 15 Siegl, Andreas
SSV Sponheim

1165 86 89 88 87 350 (0)

11. 23 Bruckmayer, Bernhard
SSV Sponheim

1202 82 91 89 87 349 (3)

12. 78 Oberreßl, Norbert
PSV Villach

9516 91 87 82 87 347 (5)

13. 16 Zettel, Klaus
HSV Villach

421 88 87 87 85 347 (2)

14. 19 Puff, Gerhard
SV zu Klagenfurt

9676 93 83 84 86 346 (1)

15. 25 Kuneth, Günther
PSV Klagenfurt

424 84 85 86 85 340 (2)

16. 22 Bittner, Karl
SV zu Klagenfurt

9813 80 87 84 86 337 (3)

17. 21 Sporis, Friedrich
PSV Klagenfurt

1053 82 82 87 86 337 (1)

18. 9 Kaiser, Reinhard
SSV Sponheim

9672 87 82 82 81 332 (4)

19. 18 Holzer, Josef
HSV Villach

9511 83 85 81 82 331 (4)

20. 12 Essmann, Johann
HSV Villach

9510 85 85 80 79 329 (1)

21. 20 Egger, Winfried
SV St. Veit/Glan

9415 97 85 78 66 326 (0)
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Landesmeisterschaft LP 2017
03.03.2017

Senioren 2

Platz StartNr
Name
Verein

PassNr
Serien

Total
1 2 3 4

1. 65 Eder, Hans
SV Spittal

9963 86 89 89 90 354 (2)

2. 11 Dragaschnig, Anton
USSV Velden

9959 86 87 79 91 343 (2)

3. 1209 Reiter, Friedrich
PSV Villach

9519 80 83 88 89 340 (3)

4. 17 Plieschnig, Erwin
SV St. Veit/Glan

931 81 87 79 87 334 (5)

5. 74 Gander , Manfred
PSV Villach

9517 81 86 82 81 330 (5)

6. 73 Passenegg, Friedrich
SG Friesach

9522 85 79 81 80 325 (2)

7. 66 Mautz, Reinhard
SV Raiba Lavamuend

9463 0 0 (0)
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Landesmeisterschaft LP 2017
03.03.2017

Senioren 3

Platz StartNr
Name
Verein

PassNr
Serien

Total
1 2 3 4

1. 72 Naggler, Josef
SV Hermagor

1006 87 86 86 82 341 (2)

2. 79 Probst, Werner
SV Himmelberg

9524 83 78 87 87 335 (7)

3. 13 Ankert, Franz
SSV Sponheim

1164 82 86 76 80 324 (2)

4. 81 Scherwitzl, Adolf
PSV Villach

9508 76 85 85 76 322 (2)

5. 80 Krenn, Karl
SG Magistrat

9724 80 78 77 85 320 (0)

6. 24 Jahn, Gustav
HSV Spittal

9791 0 0 (0)
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Landesmeisterschaft LP 2017
03.03.2017

Seniorinnen

Platz StartNr
Name
Verein

PassNr
Serien

Total
1 2 3 4

1. 71 Passenegg, Melitta
SG Friesach

9525 80 79 78 80 317 (2)

2. 64 Grubelnig, Burgi
SV Raiba Lavamuend

9526 68 81 79 71 299 (4)

3. 77 Madler, Hildegard
SG Friesach

9528 0 0 (0)
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Landesmeisterschaft 2017

LP5 am 05.03.2017

Platz StartNr. Name Verein Serie Total

1 2 3 4 5 6 7 8 Ringe

1 17 Auprich Andreas SV Eisenkappel 42 43 43 49 46 45 46 46 360

2 3 Glinzner Stefan PSV Villach 41 45 39 43 47 45 44 47 351

3 16 Salbrechter Gerhard SSV Sponnheim 46 43 43 44 41 43 43 45 348

4 11 Auprich Katja SV Eisenkappel 45 44 37 44 40 44 45 45 344

5 10 Thamer Thomas PSV Villach 37 44 42 42 46 41 39 42 333

6 7 Pichler Petra SV St.Veit/Glan 38 41 44 41 43 40 42 43 332

7 14 Trenner Georg SSV Sponnheim 40 41 39 40 41 39 38 45 323

8 9 Machne Heimo SSV Sponnheim 32 41 36 42 44 40 42 45 322

9 8 Rauter Raphael SV zu Klagenfurt 34 42 39 46 37 42 39 41 320

10 15 Isopp Werner SV zu Klagenfurt 43 40 38 43 44 38 35 39 320

11 13 Puff Gerhard SV zu Klagenfurt 42 41 33 35 35 40 44 44 314

12 5 Reiter Stefan PSV Villach 36 40 42 37 39 40 34 45 313

13 4 Pranter Elke PSV Klagenfurt 39 37 38 35 40 39 44 39 311

14 1 Thamer Michael PSV Villach 39 38 37 43 31 44 32 40 304

15 18 Sporis Friedrich PSV Klagenfurt 24 40 39 35 43 40 41 40 302

16 12 Kuneth Günther PSV Klagenfurt 31 41 36 37 36 42 39 37 299

17 2 Egger Winfried SV St.Veit/Glan 42 39 29 40 39 20 44 28 281

18 6 Unterweger Christoph PSV Klagenfurt 34 29 23 27 34 18 38 31 234

LP5 Mannschaft Allgemein

Platz StartNr. Mannschaft Verein Serie Total
1 2 3 4 5 6 7 8 Ringe

1 SSV Sponheim 993

Salbrechter Gerhard SSV Sponnheim 46 43 43 44 41 43 43 45 348

Trenner Georg SSV Sponnheim 40 41 39 40 41 39 38 45 323

Machne Heimo SSV Sponnheim 32 41 36 42 44 40 42 45 322

2 SV zu Klagenfurt 954

Rauter Raphael SV zu Klagenfurt 34 42 39 46 37 42 39 41 320

Isopp Werner SV zu Klagenfurt 43 40 38 43 44 38 35 39 320

Puff Gerhard SV zu Klagenfurt 42 41 33 35 35 40 44 44 314

3 PSV Villach 1 950

Thamer Thomas PSV Villach 37 44 42 42 46 41 39 42 333

Reiter Stefan PSV Villach 36 40 42 37 39 40 34 45 313

Thamer Michael PSV Villach 39 38 37 43 31 44 32 40 304

4 PSV Klagenfurt 912

Sporis Friedrich PSV Klagenfurt 24 40 39 35 43 40 41 40 302

Kuneth Günther PSV Klagenfurt 31 41 36 37 36 42 39 37 299

Pranter Elke PSV Klagenfurt 39 37 38 35 40 39 44 39 311



Landesmeisterschaft LP 2017
03.03.2017

Mannschaft Allg. Klasse

Platz StartNr
Mannschaft
Schützen

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. PSV Villach 1 27 1097 (18)

83 Thamer, Michael 934 92 94 95 92 373 (9)

36 Thamer, Thomas 935 91 94 95 89 369 (7)

59 Thamer, Markus 938 84 88 88 95 355 (2)

2. PSV Villach 2 51 1084 (18)

55 Reiter, Stefan 9668 88 94 95 93 370 (7)

57 Glinzner, Stefan 9873 91 95 93 88 367 (6)

78 Oberreßl, Norbert 9516 91 87 82 87 347 (5)

3. SV Wolfsberg 44 1075 (12)

49 Sterling, Raimund 9801 94 95 88 87 364 (5)

51 Varga, Zoltan 9960 87 93 95 88 363 (6)

45 Eberhard, Peter 9799 87 86 88 87 348 (1)

4. SV Eisenkappel 19 1069 (15)

58 Auprich, Andreas 9530 94 96 95 97 382 (11)

91 Auprich, Katja 1148 91 92 91 91 365 (2)

54 Lach, Thomas 9416 78 79 80 85 322 (2)

5. SSV Sponheim 1 26 1059 (7)

26 Salbrechter, Gerhard 1141 90 93 88 86 357 (2)

7 Trenner, Georg 1203 97 90 89 77 353 (2)

23 Bruckmayer, Bernhard 1202 82 91 89 87 349 (3)

6. SV zu Klagenfurt 1 15 1053 (7)

6 Kopitar, Manfred 893 89 92 90 92 363 (5)

19 Puff, Gerhard 9676 93 83 84 86 346 (1)

48 Isopp, Werner 9531 87 90 83 84 344 (1)

7. HSV Villach 24 1042 (12)

14 Ebner, Ralph 9872 91 91 90 94 366 (9)

16 Zettel, Klaus 421 88 87 87 85 347 (2)

12 Essmann, Johann 9510 85 85 80 79 329 (1)

8. SV Himmelberg 28 1040 (13)

75 Glanzer, Franz 9499 86 93 88 90 357 (5)

90 Hössl, Margarethe 1096 89 81 88 90 348 (1)

79 Probst, Werner 9524 83 78 87 87 335 (7)



9. PSV Klagenfurt 1 17 1040 (7)

84 Pranter, Elke 1186 92 93 90 88 363 (4)

25 Kuneth, Günther 424 84 85 86 85 340 (2)

21 Sporis, Friedrich 1053 82 82 87 86 337 (1)

10. SSV Sponheim 2 22 1006 (6)

15 Siegl, Andreas 1165 86 89 88 87 350 (0)

9 Kaiser, Reinhard 9672 87 82 82 81 332 (4)

13 Ankert, Franz 1164 82 86 76 80 324 (2)

11. SV St. Veit/Glan 21 997 (9)

92 Pichler, Petra 9689 81 85 88 83 337 (4)

17 Plieschnig, Erwin 931 81 87 79 87 334 (5)

20 Egger, Winfried 9415 97 85 78 66 326 (0)

12. SG Friesach 23 985 (8)

56 Rumpold, Manuel 1076 83 87 82 91 343 (4)

73 Passenegg, Friedrich 9522 85 79 81 80 325 (2)

71 Passenegg, Melitta 9525 80 79 78 80 317 (2)

13. SV zu Klagenfurt 2 31 969 (4)

22 Bittner, Karl 9813 80 87 84 86 337 (3)

93 Stultschnig, Silvia 412 75 86 85 81 327 (0)

8 Stultschnig, Laetitia 408 68 81 83 73 305 (1)

14. PSV Klagenfurt 2 18 645 (3)

86 Pranter, Iris 1187 89 86 85 83 343 (2)

52 Unterweger, Christoph 9717 74 80 77 71 302 (1)

15. SV Raiba Lavamünd 50 637 (6)

53 Goetsch, Rene 9961 86 84 83 85 338 (2)

64 Grubelnig, Burgi 9526 68 81 79 71 299 (4)

66 Mautz, Reinhard 9463 0 0 (0)
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